
UCHWAŁA NR XXIX.364.2017
RADY GMINY KLEMBÓW

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/225/09 Rady Gminy Klembów z dnia 12 marca 2009 roku  
w sprawie regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Klembów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) art. 30 ust. 6 i 6a oraz 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1189 ze zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/225/09 
Rady Gminy Klembów z dnia 12 marca 2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Klembów zmienionego uchwałą nr 
XXXIV/247/09 z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/225/09 Rady Gminy Klembów 
z dnia 12 marca 2009 roku w sprawie regulaminu wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Klembów, wprowadza się następującą zmianę:

1) § 7 otrzymuje następujące brzmienie:

Dodatek funkcyjny przysługuje w wysokości określonej w poniższej tabeli:

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku 
funkcyjnego w złotych 

1 Dyrektor szkoły lub zespołu 1000 – 2200
2 Wicedyrektor szkoły lub zespołu 500 – 1000

3

Wychowawca:
-  oddziału szkoły podstawowej liczącej do 14 uczniów 
- oddziału szkoły podstawowej liczącej powyżej 14 uczniów 
-  oddziału gimnazjalnego        
-  oddziału przedszkolnego

                   80
                   100
                   100
                   80

4 Opiekun stażu                    55

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 12344



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2018 r. po uprzednim ogłoszeniu jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem punktu 2 tabeli, który wchodzi w życie z dniem 
1.09.2017 r.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Wojda

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12344


		2017-12-20T12:15:01+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




